ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 26

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

29 августа  2016 год                                                                           № 13-14

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 212 Город Санкт-Петербург -

Западный одномандатный избирательный округ

 Баранюка Александра Дмитриевича

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных

лиц кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 212 Город Санкт-Петербург – Западный одномандатный

избирательный округ Баранюка Александра Дмитриевича, в соответствии с

пунктом 4 части 1 статьи 29, частью 1 статьи 55 Федерального закона

от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Территориальная

избирательная комиссия № 26, осуществляющая полномочия  окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 212 Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный избирательный округ (далее – Комиссия), решила:

1. Зарегистрировать доверенных  лиц  кандидата в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 212 Город

Санкт-Петербург – Западный одномандатный избирательный округ Баранюка

Александра Дмитриевича в количестве 11 человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверение образца,

установленного Постановлением ЦИК России от 25 февраля 2016 года

№ 325/1850-6.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 26 И.А. Зимовец.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 26      И.А. Зимовец

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 26       М.А. Полуда

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 26

от 29 августа 2016 г. № 13 – 14

СПИСОК

доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 212 Город Санкт-Петербург - Западный

одномандатный избирательный округ  Баранюка Александра Дмитриевича

1. Абдурахманов Асиф Вагифович

2. Данилов Игорь Владимирович

3. Тарасов Константин Владимирович

4. Баранюк Иван Александрович

5. Малых Александр Яковлевич

6. Панин Сергей Иванович

7. Шевцова Елена Владимировна

8. Кузнецов Павел Петрович

9. Бахматов Владимир Анатольевич

10. Норенко Юлия Николаевна

11. Носов Алексей Николаевич